
Rovné p říležitosti – 4. pilotní b ěh projektu 

 

Prezentační schůzka se zájemkyněmi o vstupu do posledního 4. pilotního běhu 

projektu Rovné p říležitosti na trhu práce v Ústeckém kraji proběhne dne 2. 9. 2014 na 

KoP ÚP v Teplicích. Do projektu bude zařazeno cca 15 žen z cílové skupiny – ženy 

nezaměstnané déle než 6 měsíců a ženy po rodičovské dovolené nebo péči o závislého 

člena rodiny. Průběžně již probíhají osobní schůzky se zájemkyněmi o projekt, kde jim jsou 

definovány projektové aktivity. 

Máte-li o vstup do projektu zájem, neváhejte kontaktovat Vaší zprostředkovatelku na ÚP. 

Dosavadní výsledky: Do projektu vstoupilo celkem 53 žen, z nichž již bylo 39 

umístěno do zaměstnání, 4 ženy byly odešlé z důvodu dlouhodobé nemoci a jedna účastnice 

z důvodů odstěhování se do jiného kraje. Zbylé ženy jsou stále ještě v projektu aktivní. 

Celkem proběhlo úspěšně 29 rekvalifikačních kurzů (účetnictví, obsluha osobního počítače, 

hospodyně, pečovatelka o děti do 15 let a pečovatelka o seniory, pedikúra, masér, základy 

svařování a obsluha vysokozdvihu) a dalších 10 rekvalifikačních kurzů je pro účastnice 

projektu k dispozici. V průběhu projektu bylo realizováno 13 ochutnávek práce a řada 

zajímavých přednášek, besed a workshopů. Projektový tým při realizaci projektu intenzivně 

řeší umístění účastnic do zaměstnání.  

 

 

 

 

 

 


